CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Lương Thế Vinh
Tôi tên là:

Là phụ huynh của em

Là học sinh lớp
, năm học: ……………………..………
Kết quả xếp loại cuối năm học 20.…. – 20 ….:
- Học lực:……………………………………………………………………………

- Hạnh kiểm:……………………………………………………………………….

Nay tôi làm đơn này xin Hiệu trưởng nhà trường cho con tôi được học lại lớp ……

tại trường trong năm học 20.…. – 20 ….:
Lý do:

Tôi cam kết sẽ quan tâm, theo dõi và nhắc nhở con tôi học tập và rèn luyện nghiêm túc, tiến bộ, thực hiện đúng nội quy và quy định của nhà trường.
Kính xin Hiệu trưởng nhà trường xem xét, giải quyết./.

Đăk Song, ngày ……tháng …… năm ……

                                                                              Người làm đơn

                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: UBND xã ……………………………………

Tôi tên là:…………………………………………………………………………….

Học sinh lớp………………Trường THPT Lương Thế Vinh
Con ông………………………………và bà………………………………………...

Hiện ở tại: Thôn…………..Xã……………………….Huyện………………………

Học sinh lớp………..năm học: 20…..-20….., nghỉ học ở nhà từ ngày……tháng…..

năm……….đến ngày……. tháng…… năm……….
Kính xin UBND xã xác nhận trong thời gian ở tại địa phương tôi chấp hành đúng pháp luật của Nhà nước, không vi phạm pháp luật.
Kính mong quý cấp xem xét, giải quyết. Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
Đăk Song, ngày …… tháng…… năm 20…..

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)
XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ

Mẫu 2a

Mẫu 2b